
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 004/2023 
 
Extrato da Sessão Processo Nº 012/2023 - Pregão Eletrônico Nº 004/2023 - Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR TOTAL(R$) 

DENTAL MINAS 65.122.590/0001-70 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 16 - 
21 - 22 - 25 - 27 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 
- 34 - 35 - 36 - 37 - 40 - 42 - 43 - 44 - 
45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 
- 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 61 - 62 - 63 - 
64 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 72 - 73 - 75 
- 76 - 77 - 78 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 
85 - 86 - 87 - 88 - 90 - 91 - 92 - 94 - 95 
- 96 - 98 - 99 - 100 - 104 - 105 - 106 - 
107 - 108 - 110 - 111 - 112 - 113 - 114 
- 115 

R$10.372,42  

F V P COELHO 26.294.192/0001-80 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17 - 18 - 19 - 20 
- 28 - 38 - 39 - 65 - 102 - 103 - 109 

R$4.868,87 

DIPROM FARMA 16.366.888/0001-10 23 - 24 - 59 - 60 R$1.272,40 

TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE 
PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 

13.851.726/0001-80 26 - 71 - 89 - 97 - 101 R$5.652,00 

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 28/02/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 28 de fevereiro de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-02-28T13:00:58-0300




